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Skanska bygger dricksvattenanläggning i New York för 
drygt USD 1 miljard, ca 7,2 miljarder kronor 
 
Skanska har fått bolagets hittills största USA-order. Kontraktet avser 
vattenreningsanläggningen Croton Water Filtration Plant i New York. 
Den totala kontraktssumman uppgår till USD 1,3 miljarder, ca 9,1 
miljarder kronor, varav Skanska har 80 procent motsvarande USD 
1,04 miljard, ca 7,2 miljarder kronor. Skanskas andel av ordersumman 
inkluderas i orderingången för det andra kvartalet.  
 
Kund är miljömyndigheten New York City Department of 
Environmental Protection (NYCDEP).  
 
Croton Water Filtration Plant är en av de anläggningar som förser 
staden New York med allt dricksvatten. Anläggningen med kapacitet 
att behandla 1,2 miljoner kbm vatten per dag är belägen vid Mosholu 
golfbana i Bronx. 
 
I Skanskas uppdrag ingår både bygg- och installationsarbeten. 
Huvuddelen av anläggningen utgörs av en betongkonstruktion som 
täcker en yta om 35.000 kvm. Anläggningen byggs i fyra plan under 
jord. Skanska svarar för betongarbetena men inte för schaktarbetet. 
Omkring 200.000 kbm betong och 27.000 ton armeringsstål beräknas 
åtgå.  
 
I Skanskas projekt ingår installationer av såväl maskiner och 
rörledningar som kontroll- och styrutrustning. Projektet ska levereras 
nyckelfärdigt vilket innebär att Skanska även svarar för intrimning och 
igångsättning, dock inte för den slutliga vattenkvaliteten. 
 
Projektet genomförs i ett joint venture med Tully Construction som har 
återstående 20 procent av kontraktssumman.  
 
Arbetet inleds under sensommaren. Byggarbetet ska färdigställas på 
50 månader och igångsättningsfasen beräknas ta sex månader 
därutöver.  
 



Detta är Skanska största USA-uppdrag någonsin. Det näst största 
avser New Meadowlands Stadium som byggs för New York Jets och 
New York Giants. Kontraktssumman uppgår till USD 998 miljoner.  
 
Skanska bygger och uppgraderar för närvarande sex 
vattenreningsanläggningar i New York. Det totala ordervärdet för de 
påbörjade projekten, utöver det nu aktuella, är ca USD 1 miljard.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Richard Cavallaro, vice VD, Skanska USA Civil, tel +1 718 746 2838 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38 
Direktnummer för media: 08-753 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor. 
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